Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

23.02.2021 №A-1454

О результатах Всероссийского конкурса для детей по воспитанию здорового образа жизни «Со спортом
дружить - всегда здоровым быть!»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна
5) Яна Александровна Смеркалова ДП-1454-64719 от 22.02.2021
6) Мельничук Ирина Степановна ДП-1454-67377 от 22.02.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса для
детей по воспитанию здорового образа жизни «Со спортом дружить - всегда здоровым быть!»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1

Коллективная
работа детей
подготовительной
группы

Смирнова
Татьяна
Валентиновна

Фигуристки 1 место ДП-1454-
64165

2 Орлова Кристина
Лопастейская
Ирина
Владимировна

6Б выбирает ЗОЖ 1 место ДП-1454-
64581

3 Попова Ирина
Соколова
Лилия
Николаевна

Растём здоровыми 1 место ДП-1454-
64626

4 Якурнова Анна Юхнева Ирина
Николаевна "Лыжник" 1 место ДП-1454-

65609

5 Якурнова Анна Юхнева Ирина
Николаевна "Лыжник" 1 место ДП-1454-

65627

6 Ванин Сергей Ванина Ольга
Владимировна "Я за ЗОЖ" 2 место ДП-1454-

65834

7 Воронин Алеша
Яковенко
Елена
Борисовна

Футболисты 2 место ДП-1454-
66066

8 Токтаев Артем
Эдуардович

Михайлова
Вера
Викторовна

"Спорт-это здоровье!" 3 место ДП-1454-
66360

9 Якушев Роман
Пряничникова
Галина
Николаевна

Мы со спортом очень дружим 1 место ДП-1454-
66370

10 Яковлев Арсений
Терновая
Анастасия
Викторовна

"Зимние виды спорта" 3 место ДП-1454-
66407

11 Старкова Дарья
Мордвинова
Наталья
Александровна

Прогулка на лыжах 1 место ДП-1454-
66451

12 Гудкова Василиса
Ложковая
Людмила
Куприяновна

"Шахматы" городской фестиваль 1 место ДП-1454-
66478

13 Шестакова Мария Попова Алёна
Валерьевна Каша тыквенная 1 место ДП-1454-

66492

14 Андреева Алина
Чуварина
Оксана
Михайловна

"Я люблю спорт!" 1 место ДП-1454-
66639

15 Христолюбов
Андрей

Готовченкова
Анастасия
Вадимовна

Спортивный волк 2 место ДП-1454-
66737

16 Якунин Иван
Якунина
Галина
Витальевна

"Олимпийские надежды" 2 место ДП-1454-
66755

17 Баландина Арина
Сидорова
Ольга
Петровна

Здоровье 1 место ДП-1454-
66773

18 Верещагина
Дарья

Сидорова
Ольга
Петровна

Гимнастика 3 место ДП-1454-
66774

19 Клементьев Лев
Асташина
Екатерина
Викторовна

«СО СПОРТОМ ДРУЖИТЬ - ВСЕГДА
ЗДОРОВЫМ БЫТЬ!» 1 место ДП-1454-

66949

20 Севостьянов
Семен

Болгова Елена
Матвеевна "У нас в бассейне здорово!" 2 место ДП-1454-

67067

21 Кравченко Тимур Болгова Елена
Матвеевна "У нас в бассейне здорово!" 1 место ДП-1454-

67068

22 Федулова Маша
Федулова
Ольга
Николаевна

Спорт- моя жизнь. 2 место ДП-1454-
67235

23 Кольенен Арсений Тиликайнен
М.С. Спорт - это здоровье 1 место ДП-1454-

67308

24 Дегтяренко Юлия
Середина
Светлана
Викторовна

Твоя жизнь – твой выбор! 1 место ДП-1454-
67326

25 Рупайните
Милана

Зиновьев
Владислав
Александрович

Папины дочки 2 место ДП-1454-
67342

26 Мишин Даниил
Кладова
Галина
Николаевна

"Движение -залог крепкого
здоровья!" 1 место ДП-1454-

67367

27 Тонтти Варвара
Уруджева
Весиле
Квфуровна

Спорт в моей семье.! 1 место ДП-1454-
67417

28 Белоусова София
Толочная
Елена
Сергеевна

«СО СПОРТОМ ДРУЖИТЬ - ВСЕГДА
ЗДОРОВЫМ БЫТЬ!» 1 место ДП-1454-

67438

29 Габдулзарипова
Арина

Цыгулева
Александра
Викторовна

Самолет для папы 3 место ДП-1454-
67465

30 Бывальцев
Владислав

Чисник Елена
Викторовна Удивительная аппликация 3 место ДП-1454-

67466

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов